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Bestyrelsens beretning 2017 startede med at fortælle om den ny aftale med 

Phebo antenneservice, det første hele år med aftalen, har vist at det var en 

god beslutning. Samarbejdet har fungeret upåklageligt, det har passet fint 

med at Phebo har været her mandag, torsdag og fredag for at udfører de 

opgaver der er kommet i løbet af ugen,  

samtidig med at der er udført almindeligt vedligehold PÅ vort anlæg, Det har 

betydet at der har været langt mindre henvendelser om pixeleringer og 

udfald på signalet. 

Bestyrelsen startede med at holde åben på kontoret mandag fra kl. 11‐30 til 

kl.‐ 13.00  

Og onsdag mellem kl. 16.30 og 18.00, på grund af sygdom har vi sidst i 2017 

måtte lukke kontoret mandag. I er altid velkommen til at besøge os på 

kontoret i vor åbningstid. Det er meget forskelligt hvor mange henvendelser 

der kommer, kontoret vil fortsat have åben onsdag, og vi ser på om der også 

skal være åbent igen om mandagen.  

Vi er desværre ikke kommet igennem året uden at der har været nedbrud 

der har generet vore medlemmer, men de er blevet løst så hurtigt som 

muligt. Vi har haft lynnedslag der betød at der var flere 

bredbåndsforstærkere, fordeler m.m. på 

 Saksenborgvej der skulle udskiftes, lynnedslaget var så kraftigt at det også gik 

ud over flere elektriske apparater inde i flere af husene.  

Vi måtte også i januar konstaterer at vort køleanlæg stoppede i vor 

hovedstation, der betød at vor teknikker der var blevet kaldt ud fordi der 

kom mange opringninger omkring pixeleringer, kunne konstatere, at 

temperaturen var oppe på mellem 75 og 80 grader. Det fik vi taget hånd 

omkring og vi fik fat i vor elektriker. Vi har nu fået installeret en større 



kølemaskine og har fået en i reserve, for at undgå at vi kommer i samme 

situation igen. Det betød også at der skulle udskiftes 10 kort til CA Moduler 

8 services til kr. 3995 pr stk. og der er siden kommet et par andre ting til der 

kan føres tilbage til for meget varme.  

Vi har lavet en aftale med Søren Ishøy der har Focus Agency omkring et nyt 

logo, Søren skal også og revidere vor hjemmeside, den skal være mere 

overskuelig og nemmere at finde rundt i og han vil også være med til at 

vedligeholde hjemmesiden. vi vil fremover selv kunne skrive ind på siden. 

det vil betyde at det vil gå hurtigere med at få evt. nedbrud m.m. ud til 

medlemmerne. Det er en væsentlig forbedring i forhold til nu hvor vi skal 

sende det til den der administrerer den og han lægger det vi ønsker ind på 

hjemmesiden. vi vil også se på om vi skal på Facebook.  

Bestyrelsen har i løbet af året haft valgfrit TV oppe at vende på 

bestyrelsesmøderne. Og vi har også fået et tilbud fra Canal digital omkring 

en boks. Hvor man vil kunne få valgfri TV når man har grundpakken, i det 

tilbud vi har betyder det også at vi skal gå fra 4 til 3 pakker. Og bytte om på 

de forskellige kanaler i pakkerne. Det vil kunne få indflydelse på pakkerne, 

men også betyde at man kun behøver grundpakken og så tilvalg af enkelte 

kanaler ud over. Det betyder også at der er en udgift forbundet med det på 

20 kr. pr medlem i foreningen. Som alle skal betale uanset om de bruger det 

eller ej. Jeg har lavet 3 regnestykker på hvordan det kunne se ud. Som jeg nu 

vil vise. Ud fra de tilbagemeldinger der kommer, vil vi arbejde videre med 

vore 2 udbyder Viasat og Canal Digital omkring valgfri TV hvis det er det i 

ønsker. Når vi er noget  

Boksen koster 1000 kr. der skal betales af de enkelte medlemmer der ønsker 

at benytte sig af tilbuddet.  

TV2 Play og FDA har ikke kunne blive enige omkring at fortsætte 

samarbejdet, det betyder at vi selv skal forhandle en kontrakt hjem. Det vil 



betyde at vi skal se på vore TV pakker fordi de vil kræve nogle ændringer for 

at vi kan få en kontrakt. Men vi skal under alle omstændigheder se på pakke 

strukturen, for det vil også være en punk omkring valgfri tv. Hvor det fra 

deres side vil kræve 3 pakker. Det vil der også blive taget hul på ide næse 

måneder. 

Der har i bestyrelsen været flere snakke omkring danskernes mindre forbrug 

af flow tv, der er flere og flere der streamer programmer ned og derfor kun 

ønsker en god bredbåndsforbindelse, de bruger meget mere de forskellige 

tjenester der udbydes Viaplay, HBO Nordic, Netflix og andre filmkanaler. Det 

betyder også at vi skal være klar til at lever hurtigt og godt bredbånd. Vi får 

flere og flere der kun ønsker bredbånd. Det er også derfor vi nu tilbyder 

200/60. til kr. 299. Det er bestyrelsens overbevisning at det vil blive mere i 

fremtiden, det anlæg vi har nu, kan klare betydeligere hurtig hastighed end 

det vi tilbyder nu. Bestyrelsen vil i det kommende år udarbejde en plan for 

opgradering af vort bredbånd fra DOX 3,0 DOX 3,1, der vil betyde endnu 

hurtigere hastighed, det kan ske gradvis i den hastighed som vor økonomi 

tillader. Det er vigtigt for bestyrelsen hele tide at kunne tilbyde det der 

efterspørges i fremtiden. 

Vi har i løbet af året fået henvendelser fra Medlemmer der ikke mener deres 

trådløse netværk fungerer godt nok. Vi har i samarbejde med Phebo 

analyseret det, og de viser sig at der de steder har været mange tilslutninger 

til det trådløse netværk, der er kommet meget til der bruger trådløs, i en 

familie på 4, kander være 4 mobiltelefoner 2‐3 iPad, tablet bærbare og TV 

og vore routere kan klare op til 7 til 10 tilslutninger, derefter skal man have 

en Hotspot der vil forøge tilslutningerne betragtelig. Erik fra Phebo har en 

med som i kan se og høre om.   

Vort regnskab viser et resultat på godt 600.000 kr. det er et godt tegn, vi er 

nødt til at forberede os på at der kommer opgradering til DOX 3,1 og vi har 



noget til at imødekomme de skader der kan komme på vort ledningsnet, en 

skade kan hurtigt løbet op i 60.000 til 70.000, det har også betydet at vi kan 

holde vort kontingent og grundpakke på det samme som i 2018.  Regnskab 

og Budget vil Anders komme nærmere ind på.  

Vi fremsætter vort forslag om revidering af vore vedtægter der også blev 

fremsat i 2017, desværre fik vi ikke afholde den ekstraordinære 

generalforsamling for tidsramme. Derfor bliver de fremsat igen. Dato for 

evt. ekstraordinær generalforsamling vil blive meddelt umiddelbart efter 

punktet.  

Der er i øjeblikket x antal medlemmer hvor af x har bredbånd.  

Jeg vil nu slutte beretningen med at sige tak til den øvrige bestyrelse for god

t samar‐bejde, stor tak til PHEBO antenne service for godt samarbejde.  Tak 

til Canal Digital og Viasat for godt samarbejde. 

Der skal også lyde en stor tak til Revivision for samarbejdet, særlig tak til Ma

rlene fra revivision der har styr medlemmer m.m.   

 

 

 

 

 


